



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 932 440 261  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MONSIEUR SCABAL AS  
Forretningsadresse: Christian Michelsens gate 2B  
5012 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sturle Ingebrigtsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		60 582 373	52 649 248
Annen driftsinntekt		1 108 945	1 506 534
<b>Sum inntekter</b>		<b>61 691 318</b>	<b>54 155 782</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		41 519 804	34 236 585
Lønnskostnad	1, 2, 3	7 832 988	7 192 912
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	297 882	282 815
Annen driftskostnad		9 511 436	8 536 177
<b>Sum kostnader</b>		<b>59 162 109</b>	<b>50 248 488</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 529 209</b>	<b>3 907 293</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 315 722	0
Annen renteinntekt		46 227	110 245
Annen finansinntekt		138 192	178 003
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 500 141</b>	<b>288 248</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	200 000
Annen rentekostnad		641 555	236 242
Annen finanskostnad		903 422	489 091
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 544 976</b>	<b>925 333</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-44 835</b>	<b>-637 085</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 484 373</b>	<b>3 270 208</b>
Skattekostnad	5, 6	269 457	779 749
<b>Årsresultat</b>		<b>2 214 917</b>	<b>2 490 460</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		900 000	1 000 000
Avgitt konsernbidrag		1 026 263	0



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen egenkapital		288 654	1 490 459
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 214 917</b>	<b>2 490 459</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		40 292	68 706
Utsatt skattefordel	5, 6	91 404	71 402
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>131 696</b>	<b>140 108</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 338 054	1 469 146
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 338 054</b>	<b>1 469 146</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	9 833 854	9 833 854
Investeringer i tilknyttet selskap		100 000	100 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	402 314	3 973 677
Andre langsiktige fordringer		250	250
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 336 418</b>	<b>13 907 781</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 806 168</b>	<b>15 517 034</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8	15 859 645	14 562 494
<b>Sum varer</b>		<b>15 859 645</b>	<b>14 562 494</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		148 035	284 092
Andre kortsiktige fordringer		1 581 297	376 042
Konsernfordringer	7	1 896 705	543 275
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 626 037</b>	<b>1 203 410</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		40 000	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 386 127	3 108 236
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 386 127</b>	<b>3 108 236</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 911 809</b>	<b>18 874 141</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>32 717 977</b>	<b>34 391 175</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	14 256 263	13 967 609
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 256 263</b>	<b>13 967 609</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 356 263</b>	<b>14 067 609</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	6 347 390	8 246 334
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 347 390</b>	<b>8 246 334</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 347 390</b>	<b>8 246 334</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		111 844	11
Leverandørgjeld		5 403 219	4 360 670
Skyldige offentlige avgifter	9	2 716 062	2 442 527
Kortsiktig konserngjeld	7	1 315 722	3 571 363
Annen kortsiktig gjeld		2 467 479	1 702 661
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 014 325</b>	<b>12 077 232</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		18 361 715	20 323 566
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>32 717 978</b>	<b>34 391 175</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 409769

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 932 440 261  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MONSIEUR SCABAL AS  
Forretningsadresse: Christian Michelsens gate 2B  
5012 BERGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sturle Ingebrigtsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 932 440 261  
MONSIEUR SCABAL AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		60 582 373	52 649 248
Annen driftsinntekt		1 108 945	1 506 534
<b>Sum inntekter</b>		<b>61 691 318</b>	<b>54 155 782</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		41 519 804	34 236 585
Lønnskostnad	1, 2, 3	7 832 988	7 192 912
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	297 882	282 815
Annen driftskostnad		9 511 436	8 536 177
<b>Sum kostnader</b>		<b>59 162 109</b>	<b>50 248 488</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 529 209</b>	<b>3 907 293</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 315 722	0
Annen renteinntekt		46 227	110 245
Annen finansinntekt		138 192	178 003
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 500 141</b>	<b>288 248</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	200 000
Annen rentekostnad		641 555	236 242
Annen finanskostnad		903 422	489 091
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 544 976</b>	<b>925 333</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-44 835</b>	<b>-637 085</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 484 373</b>	<b>3 270 208</b>
Skattekostnad	5, 6	269 457	779 749
<b>Årsresultat</b>		<b>2 214 917</b>	<b>2 490 460</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		900 000	1 000 000
Avgitt konsernbidrag		1 026 263	0
Annen egenkapital		288 654	1 490 459
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 214 917</b>	<b>2 490 459</b>



Organisasjonsnr: 932 440 261  
MONSIEUR SCABAL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		40 292	68 706
Utsatt skattefordel	5, 6	91 404	71 402
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>131 696</b>	<b>140 108</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 338 054	1 469 146
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 338 054</b>	<b>1 469 146</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	9 833 854	9 833 854
Investeringer i tilknyttet selskap		100 000	100 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	402 314	3 973 677
Andre langsiktige fordringer		250	250
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 336 418</b>	<b>13 907 781</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 806 168</b>	<b>15 517 034</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8	15 859 645	14 562 494
<b>Sum varer</b>		<b>15 859 645</b>	<b>14 562 494</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		148 035	284 092
Andre kortsiktige fordringer		1 581 297	376 042
Konsernfordringer	7	1 896 705	543 275
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 626 037</b>	<b>1 203 410</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		40 000	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 386 127	3 108 236



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 386 127	3 108 236
Sum omløpsmidler		20 911 809	18 874 141
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>32 717 977</b>	<b>34 391 175</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	14 256 263	13 967 609
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 256 263</b>	<b>13 967 609</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 356 263</b>	<b>14 067 609</b>
<b>Gjeld</b>			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	6 347 390	8 246 334
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 347 390</b>	<b>8 246 334</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 347 390</b>	<b>8 246 334</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		111 844	11
Leverandørgjeld		5 403 219	4 360 670
Skyldige offentlige avgifter	9	2 716 062	2 442 527
Kortsiktig konserngjeld	7	1 315 722	3 571 363
Annen kortsiktig gjeld		2 467 479	1 702 661
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 014 325</b>	<b>12 077 232</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 361 715</b>	<b>20 323 566</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>32 717 978</b>	<b>34 391 175</b>



Organisasjonsnr: 932 440 261  
MONSIEUR SCABAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note



3

**Antall årsverk i regnskapsåret**  
12.00

**Note**  
1

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6269162.00	5795062.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	947240.00	863657.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	376738.00	285838.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	239848.00	248355.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7832988.00	7192912.00

**Note**

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Note**  
7

**Konsern, tilknyttet selskap m.v.**

**Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden**

#### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

**Morselskapet sitt navn**

**Forretningskontor for morselskapet**

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**



## Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

### Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

### Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
------------------	--------------

### Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Det er gitt lån til det heleide selskapet Christian Michelsens Eiendom AS pålydende til sammen kr 399 414 per 31.12.2023. I tillegg kommer opptjente renter med kr 580 983 bokført under andre kortsiktige fordringer. Lånet løper til 31.12.2024 hvoretter de forfaller til full innfrielse. Lånet renteberegnes til markedsmessige markedsmessige betingelser og rentene forfaller ved innfrielse. Lånet ble gitt for å yte nødvendig delfinansiering til utbygging av nye, skreddersydde og attraktive butikklokaler for Monsieur Scabal AS i sentrum av Bergen.

### Note

### Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

### Mer om fordringer

### Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

### Mer om finansielle instrumenter

### Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

### Note



12

## Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

### Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Det er stilt pant i varelageret, bokført til kr 15 723 423, med kr 15 000 000. Det er i tillegg stilt pant i driftstilbehør med inntil kr 2 500 000 og i kundefordringer med inntil kr 2 500 000. Pantsettelsene gjelder kassekreditt og nedbetalingslån. Sum nedbetalingslån utgjør kr 6 347 390 per 31.12.2023 (31.12.2022: kr 7 600 510). Selskapet har en kassekreditt med bevilget kreditt på kr 2 900 000 per 31.12.2023. Saldo var positiv med kr 918 335 per 31.12.23. Ingen andel av den langsiktige gjeld forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt. Det er stilt bankgaranti stor kr 710 000 overfor Olav Thon Eiendomsselskap AS ved Lagunen AS. Garantien løper til leiekontraktens utløp den 31.03.2024 med rett til fornyelse for en ny leieperiode på 5 år.

### Mer om gjeld

#### Note

#### Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsoppgjør for

**MONSIEUR SCABAL AS**

932440261

01.01.2023 - 31.12.2023

Innhold	Side
Årsberetning	2
Resultatregnskap	4
Eiendeler	5
Egenkapital og gjeld	6
Noter	7



## Monsieur Scabal AS

Org nr. 932 440 261

### STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2023



#### 1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet driver varehandel med moteklær for damer og herrer og har tre butikker i Bergen. De tradisjonsrike herre- og damebutikkene i sentrum flyttet den 15. november 2016 inn i nye, tidsriktige og skreddersydde lokaler Christian Michelsensgate i sentrum av Bergen. Selskapet har også én herrebutikk i Lagunen Storsenter i Rådal i Fana. Denne butikken flyttet inn i nye og attraktive lokaler våren 2019. Selskapets hovedkontor er i Bergen.

#### 2. Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

#### 3. Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Monsieur Scabal AS ble kr 61,69 mill. i 2023 sammenlignet med kr 54,16 mill. i 2022. Økningen i omsetningen må blant annet sees i sammenheng med pandemien og hvordan folks handlevaner- og behov har begynt å normalisere seg. Omsetningen i 2023 er også positivt påvirket av en relativt stor økning av salg i nettbutikken i forhold til forrige år. Driftsresultat i 2023 ble kr 2,5 mill. sammenlignet med kr 3,9 mill. i 2022. Selskapet fikk i 2023 et overskudd før skattekostnad på kr 2,48 mill. mot et tilsvarende overskudd på kr 3,27 mill. i 2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 32,72 mill., sammenlignet med kr 34,39 mill. ved forrige årsskifte. Den bokførte egenkapitalen per 31.12.2023 var kr 14,35 mill. (31.12.2022: kr 14,07 mill.). Egenkapitalandelen per 31.12.2023 var 44 % som er omtrent på samme nivå som per 31.12.2022. Selskapet har dermed den nødvendige finansielle styrke til å stå godt rustet til å møte eventuelle nye utfordringer bransjen vil måtte stå overfor på grunn av utbruddet av pandemien.

Selskapets samlede virksomhet viser en noe svakere inntjening i 2023 sammenlignet med det foregående år. Selskapet handler mye av sine varer fra utenlandske leverandører. Svekkelse av den norske krona særlig i forhold til euroen har medført en lavere fortjeneste. I 2023 har selskapet videre hatt fokus på å redusere lagerbeholdningen av diverse varer ved å ha outlet salg hvor mange av varene har blitt solgt med tap. Dette har også betydning for den negative resultatutviklingen.

Selskapets avvikling av leieforholdene i Kløverhuset i Strandgaten og flyttingen til de nye butikk-lokalene i Christian Michelsensgate har medført en reduksjon i driftskostnadene. De nye butikkene har høye kvaliteter bygningsmessig så vel som for innredning og de tekniske installasjonene. I tillegg har eiendommen en attraktiv beliggenhet i gateplan i sentrum av Bergen. Butikken i Lagunen Storsenter flyttet inn i nye, moderne lokaler i senteret våren 2019, og har vist enn god utvikling i omsetning og inntjening. Styret er tilfreds med utviklingen i de nye butikkene og beslutningen om å rendyrke «Scabal-konseptet» etter salget av «Tiger of Sweden» og den tidligere avviklingen av butikken «Heritage» i sentrum av Bergen. Den økte satsningen på egne Scabal-butikker har i hovedsak sammenheng med en krevende konkurransesituasjon for de større, nasjonale og internasjonale kleskjedene.

Selskapet omsetning og inntjening i første fire månedene 2024 viser en positiv utvikling og salgsinntektene har øket med 20 % i forhold til 1. halvår 2023. Omsetning i nettbutikken viser fortsatt en sterk utvikling i 2024. Den positive utviklingen hittil i år gir et godt grunnlag for en økning i omsetning og inntjening i regnskapsåret 2024 sammenlignet med regnskapsåret 2023.



## Monsieur Scabal AS

Styrets årsberetning for 2023

Side 2

Monsieur Scabal AS har implementert nye logistikk-, kasse- og salgssystemer i alle butikker. De nye systemene har gitt vesentlig bedre kontroll med hele verdikjeden fra innkjøp til salg. Samtidsinformasjon om lagerstatus, salgs- og marginutvikling mv. er til enhver tid tilgjengelig og gir ledelsen løpende informasjon så vel på detaljerte som aggregerte nivåer. Dette gir ledelsen de beste verktøy til bl.a. innkjøps- og salgsplanlegging mv.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Monsieur Scabal AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har for øvrig ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for vurdering av selskapets stilling og resultat.

### 4. Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har ikke vært vesentlig sykefravær og ingen ulykker på arbeidsplassen. Av selskapets 32 hel- og deltidsansatte gjennom 2023 var 10 kvinner og 22 menn. Styret består av to menn og en kvinne samt en mann som varamedlem. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

### 5. Ytre miljø

Virksomhetens medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

### 6. Markedsrisiko

Selskapet handler mye i utenlandsk valuta, fortrinnsvis i euro og er derfor eksponert for valutavvingninger gjennom mange av sine leverandører.

### 7. Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

### 8. Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Bergen, 7. mai 2024

Sturlie Ingebrigtsen  
Styrets leder/daglig leder

Line H. Ingebrigtsen  
Styremedlem

Jarle Kåreson Hakvåg  
Styremedlem



MONSIEUR SCABAL AS  
932 440 261



## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		60 582 373	52 649 248
Annen driftsinntekt		1 108 945	1 506 534
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>61 691 318</b>	<b>54 155 782</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-41 519 804	-34 236 585
Lønnskostnad	1, 2, 3	-7 832 988	-7 192 912
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-297 882	-282 815
Annen driftskostnad		-9 511 436	-8 536 177
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-59 162 109</b>	<b>-50 248 488</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 529 209</b>	<b>3 907 293</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 315 722	0
Annen renteinntekt		46 227	110 245
Annen finansinntekt		138 192	178 003
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 500 141</b>	<b>288 248</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	-200 000
Annen rentekostnad		-641 555	-236 242
Annen finanskostnad		-903 422	-489 091
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 544 976</b>	<b>-925 333</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-44 835</b>	<b>-637 085</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 484 373</b>	<b>3 270 208</b>
Skattekostnad	5, 6	-269 457	-779 749
<b>Årsresultat</b>		<b>2 214 917</b>	<b>2 490 460</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		900 000	1 000 000
Avgitt konsernbidrag		1 026 263	0
Annen egenkapital		288 654	1 490 459
<b>Sum overføringer</b>		<b>2 214 917</b>	<b>2 490 460</b>



MONSIEUR SCABAL AS  
932 440 261



## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		40 292	68 706
Utsatt skattefordel	5, 6	91 404	71 402
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>131 696</b>	<b>140 108</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 338 054	1 469 146
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 338 054</b>	<b>1 469 146</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	9 833 854	9 833 854
Investeringer i tilknyttet selskap		100 000	100 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	402 314	3 973 677
Andre langsiktige fordringer		250	250
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 336 418</b>	<b>13 907 781</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 806 168</b>	<b>15 517 034</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8	15 859 645	14 562 494
<b>Sum varer</b>		<b>15 859 645</b>	<b>14 562 494</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		148 035	284 092
Kortsiktige konsernfordringer	7	1 896 705	543 275
Andre kortsiktige fordringer		1 581 297	376 042
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 626 037</b>	<b>1 203 410</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		40 000	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 386 127	3 108 236
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 386 127</b>	<b>3 108 236</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 911 809</b>	<b>18 874 141</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>32 717 977</b>	<b>34 391 175</b>



MONSIEUR SCABAL AS  
932 440 261



## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	14 256 263	13 967 609
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 256 263</b>	<b>13 967 609</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 356 263</b>	<b>14 067 609</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	6 347 390	8 246 334
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 347 390</b>	<b>8 246 334</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		111 844	11
Leverandørgjeld		5 403 219	4 360 670
Skyldige offentlige avgifter	9	2 716 062	2 442 527
Kortsiktig konserngjeld	7	1 315 722	3 571 363
Annen kortsiktig gjeld		2 467 479	1 702 661
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 014 325</b>	<b>12 077 232</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 361 715</b>	<b>20 323 566</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>32 717 978</b>	<b>34 391 175</b>

Bergen, 07.05.2024

Sturle Ingebrigtsen  
styrets leder / daglig leder

Jarle Kåreson Hakvåg  
styremedlem

Line Hvidsten Ingebrigtsen  
styremedlem



MONSIEUR SCABAL AS  
932 440 261



## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosntad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



MONSIEUR SCABAL AS  
932 440 261



## Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	6 269 162	5 795 062
Arbeidsgiveravgift	947 240	863 657
Pensjonskostnader	376 738	285 838
Andre relaterte ytelser	239 848	248 355
<b>Sum</b>	<b>7 832 988</b>	<b>7 192 912</b>

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 12

## Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	7 680 240	142 070	7 822 311
Tilgang i året	138 376	0	138 376
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>7 818 616</b>	<b>142 070</b>	<b>7 960 687</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-6 211 094	-73 364	-6 284 459
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-6 480 562	-101 778	-6 582 341
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>1 338 054</b>	<b>40 292</b>	<b>1 378 346</b>
Årets av- og nedskrivninger	269 468	28 414	297 882
Økonomisk levetid	1,38 - 10,08	5 - 5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	289 459	785 700
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-20 002	-5 951
<b>Skattekostnad</b>	<b>269 457</b>	<b>779 749</b>

### Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	2 484 373	3 270 208
Permanente forskjeller	-1 259 568	274 104
+/- Endring i midlertidige forskjeller	90 916	27 051
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-1 315 722	-3 571 363
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	289 459	785 700
Betalbar skatt på konsernbidrag	-289 459	-785 700

## Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.



**MONSIEUR SCABAL AS**  
932 440 261

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

 BankID Signing  
Line Hvidsten Ingebrigtsen  
2024-05-07  
 BankID Signing  
Sturle Ingebrigtsen  
2024-05-07  
 BankID Signing  
Jørle Kåreson Hakvåg  
2024-05-07

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	220 242	239 899	-19 657
Omløpsmidler	-544 800	-655 373	110 573
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-324 558</b>	<b>-415 474</b>	<b>90 916</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-324 558</b>	<b>-415 474</b>	<b>90 916</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>-71 402</b>	<b>-91 404</b>	<b>20 002</b>

## Note 7 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Det er gitt lån til det heleide selskapet Christian Michelsens Eiendom AS pålydende til sammen kr 399 414 per 31.12.2023. I tillegg kommer opptjente renter med kr 580 983 bokført under andre kortsiktige fordringer. Lånet løper til 31.12.2024 hvoretter de forfaller til full innfrielse. Lånet renteberegnes til markedsmessige markedsmessige betingelser og rentene forfaller ved innfrielse. Lånet ble gitt for å yte nødvendig delfinansiering til utbygging av nye, skreddersydde og attraktive butikkllokaler for Monsieur Scabal AS i sentrum av Bergen.

## Note 8 - Varer

Varelager er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og antatt fremtidig salgsverdi minus salgskostnader.

## Note 9 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	271 954
Skyldig skattetrekk	-258 756

## Note 10 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Sturle Ingebrigtsen	100	100,00	Ordinære

## Note 11 - Egenkapital

	Selskapskapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	13 967 609	14 067 609
Årsresultat	0	2 214 917	2 214 917
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-900 000	-900 000
- Avgitt konsernbidrag	0	-1 026 263	-1 026 263
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>14 256 263</b>	<b>14 356 263</b>

## Note 12 - Gjeld og garantiforpliktelser

### Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Det er stilt pant i varelageret, bokført til kr 15 723 423, med kr 15 000 000. Det er i tillegg stilt pant i driftstilbehør med inntil kr 2 500 000 og i kundefordringer med inntil kr 2 500 000. Pantsettelsene gjelder kassekreditt og nedbetalingslån. Sum nedbetalingslån utgjør kr 6 347 390 per 31.12.2023 (31.12.2022: kr 7 600 510).



## **MONSIEUR SCABAL AS**

**932 440 261**

Selskapet har en kassekreditt med bevilget kreditt på kr 2 900 000 per 31.12.2023. Saldo var pc 918 335 per 31.12.23.

Ingen andel av den langsiktige gjeld forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Det er stilt bankgaranti stor kr 710 000 overfor Olav Thon Eiendomsselskap AS ved Lagunen AS. Garantien løper til leiekontraktens utløp den 31.03.2024 med rett til fornyelse for en ny leieperiode på 5 år.



## **Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre**

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Til generalforsamlingen i  
**Monsieur Scabal AS**
